MUNICIPIO TLAJOMULCO DE ZUNIGA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(Cifras en Pesos)

INGRESO
RUBRO DE INGRESOS AMPLIACION Y DIFERENCIA
ESTIMADO REDUCCION MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

Impuestos 980,165,244.00 301,872,403.30 1,282,037,647.30 1,175,357,868.44 1,175,357,868.44 195,192,624.44
Cuotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de mejora 0.00 6,997,427.81 6,997,427.81 1,950,400.00 1,950,400.00 1,950,400.00
Derechos 710,328,465.00 385,782,474.37 1,096,110,939.37 1,040,754,916.62 1,040,754,916.62 330,426,451.62
Productos 31,093,119.00 65,000,000.00 96,093,119.00 149,880,844.59 149,880,844.59 118,787,725.59
Aprovechamientos 65,343,468.00 78,082,835.38 143,426,303.38 85,564,188.39 85,564,188.39 20,220,720.39

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos por venta de bienes, prestacion de servicios y otros ingresos
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracidn fiscal y fondos distintos de
aportaciones

1,415,557,537.00

805,380,590.35

2,220,938,127.35

2,247,583,409.53

2,247,583,409.53

22,173,212.02

832,025,872.53

22,173,212.02

Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones 0.00 23,000,247.19 23,000,247.19 22,173,212.02
Ingresos derivados de financiamiento ﬂf‘"’:“\’“ ; 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
: N 3,202,487,833.00 1,666,115,978.40 4,868,603,811.40 4,723,264,839.59 4,723,264,839.59
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MUNICIPIO TLAJOMULCO DE ZUNIGA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(Cifras en Pesos)

DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

RUBRO DE INGRESOS

INGRESOS

ESTIMADO

AMPLACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

Ingresos del P. Ejecutirvo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la
colaboracion fiscal y fondos distintos de aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y

3,202,487,833.00
980,165,244.00
0.00

0.00
710,328,465.00
31,093,119.00
65,343,468.00

1,415,557,537.00

1,666,115,978.40
301,872,403.30
0.00
6,997,427.81
385,782,474.37
65,000,000.00
78,082,835.38

805,380,590.35

4,868,603,811.40
1,282,037,647.30
0.00
6,997,427.81
1,096,110,939.37
96,093,119.00
143,426,303.38

2,220,938,127.35

4,723,264,839.59
1,175,357,868.44
0.00
1,950,400.00
1,040,754,916.62
149,880,844.59
85,564,188.39

2,247,583,409.53

4,723,264,839.59
1,175,357,868.44
0.00
1,950,400.00
1,040,754,916.62
149,880,844.59
85,564,188.39

2,247,583,409.53

1,520,777,006.59
195,192,624.44
0.00
1,950,400.00
330,426,451.62
118,787,725.59
20,220,720.39

832,025,872.53

. . 0.00 23,000,247.19 23,000,247.19 22,173,212.02 22,173,212.02 22,173,212.02
jubilaciones
Ingresos de los entes publicos del sector paramunicipal, asi como
" — 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
de las empresas productivas del municipio
Cuotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos por ventas de bienes, prestacion de servicios y otros ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
f 7 " 7 : : 4
Trahs grenaas, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos derivados derfinanciamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 4,868,603,811.40 4,723,264,839.59 4,723,264,839.59

Ingresos excedentes

3,202,487,833.00 1,666,115,978.40

1,520,777,006.59
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